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Na Kujawach i Pomorzu świadczenie 300 plus
otrzymało ponad 229 tys. uczniów

Większość rodziców i opiekunów złożyła już wniosek o świadczenie 300 plus z programu „Dobry Start". 95 proc. z tych
złożonych w regionie została pozytywnie rozpatrzona. Na konta rodziców przekazana została kwota 68,7 mln zł.

W województwie kujawsko-pomorskim z wyprawki szkolnej skorzystało w tym roku ponad 229 tys. uczniów. Na konta
rodziców i opiekunów przekazaliśmy ponad 68,7 mln zł. W całym kraju wypłaciliśmy ponad 4,2 mln świadczeń 300
plus  na  łączną  kwotę  przeszło  1,2  mld  zł  –  informuje  Krystyna  Michałek,  regionalny  rzecznik  prasowy  ZUS
województwa kujawsko-pomorskiego.

Rodzice, którzy jeszcze nie złożyli wniosku, mogą to zrobić do 30 listopada wyłącznie elektronicznie- za pomocą
Platformy Usług Elektronicznych (PUE) ZUS, bankowości elektronicznej lub portalu Emp@tia. Jeżeli wniosek zostanie
złożony we wrześniu, październiku lub listopadzie- to pieniądze trafią na konto w ciągu dwóch miesięcy od złożenia
wniosku.

Po  złożeniu  wniosku  o  świadczenie  „Dobry  Start",  korespondencja  dotycząca  wniosku  dostarczona  jest  na
indywidualny profil na portalu PUE ZUS. Informacja o przyznaniu świadczenia znajduje się
w zakładce [Świadczeniobiorca] > [Dokumenty i wiadomości] > [Skrzynka odbiorcza]. Aby zobaczyć treść pisma,
należy zaznaczyć [Odpowiedź z ZUS] i kliknąć [Szczegóły]. Następnie trzeba wybrać przycisk [Podgląd]. Dostęp do
pełnej informacji na PUE ZUS mają także osoby składające wniosek innymi kanałami przez bankowość elektroniczną
lub portal Emp@tia.

Pamiętajmy, że jakakolwiek nieprawidłowość we wniosku o świadczenie 300 plus wymaga dodatkowej weryfikacji i
przeprowadzenia  postępowania  wyjaśniającego  z  klientem,  co  to  wydłuża  czas  rozpatrzenia  wniosku.  Jeśli
otrzymaliśmy na PUE ZUS informację o uzupełnienie wniosku, warto to jak najszybciej zrobić. Wówczas będziemy
mogli szybciej przyznać świadczenie i wypłacić rodzicom pieniądze na konto – dodaje rzeczniczka.
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